МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

государственное бюджетное
учреждение здравоохранения Участковому врачу-психиатру

«Оренбургская областная клиническая
психиатрическая больница № 2»

(ГБУЗ «ООКПБ № 2»)

Майский пер., 2, село Старица,
Оренбургский район. Оренбургская область. 460551

Тел./факс: 8 (3532) 39-70-16
E-mail: gbuz@,ookpb2.ru Jt~-

09.01.2017 № ____б/н_________
На № от

Информационное письмо

В целях эффективной реализации распоряжения министерства
здравоохранения Оренбургской области № 2706 от 18.11.2016 года «О
совершенствовании в Оренбургской области первичной специализированной
медико-санитарной помощи по профилю «психиатрия», направляем Вам
реквизиты и контактную информацию ГБУЗ «ООКПБ № 2 для заключения
договоров на проведение профилактического приема (осмотра, консультации)
врача-психиатра:

Государственное бюджетное учреждение здравоохранения
«Оренбургская областная клиническая психиатрическая больница № 2»

главный врач - Чехонадский Игорь Игоревич
Юридический адрес: 46055 1, Оренбургская область, Оренбургский район, с.
Старица, пер. Майский, 2
Адрес фактического местонахождения: тот же
ИНН: 5638007790
КПП: 563801001
БИК:045354001
л/с 039110080
Отделение по Оренбургской области Уральского главного управления
Центрального банка Российской Федерации (сокращенное наименование -
Отделение Оренбург),
р/с 40601810700003000001 в отделение Оренбург
Контактная информация:_____________  _________

Должность Ф.И.О. Номер телефона Адрес эл.почты
Главный врач Чехонадский Игорь

Игоревич
8(3532)39-91-22

8 (3 5 3 2 )3 9 -7 0 -1 6 (факс)
gbuz(S)ookDb2.ru

Заместитель главного
врача по медицинской
части

Пряникова Елена
Витальевна

8(3532) 39-91-83 е v р-оо к р Ь2 (a ) m a i 1. г и

Заместитель главного
врача по ЭВН

Ульянова Юлия
Александровна

8(3532) 39-91-67 ulvI75(a)vandex.ru

врача по ЭВН Александровна
Заместитель главного
врача по экономике

Канавченко Ольга
Александровна

8(3532) 39-91-82 koafalookpb2.ru

Главный бухгалтер Кузнецова Галина
Валерьевна

8(3532) 39-91-41
8(3532) 39-70-05 (факс)

buh®,ookpb2.ru

Начальник отдела
кадровой и правовой
работы

Бергман Алла
Владимировна

8(3532)39-91-68 a!evtinad78 V/. mail.ru

Технический отдел
(программист)

Ракунова Анастасия
Борисовна

8(3532) 39-91-46 raku nova abuTook pb2. ru

Вся информация о порядке и условиях предоставления медицинской
помощи размещена на сайте www.ookpb2.ru Дополнительно информация будет
размещена на информационных стендах.

С уважением,
Главный врач: .А- И.И. Чехонадский

http://www.ookpb2.ru